
 

 

 

Zamawiający        Żyrardów 23.12.2022 r.  

Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie 

ul. Jaktorowska 53 

96-300 Żyrardów 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

SAT.26.3.1.2022 

oraz 

               https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: Ochrona fizyczna mienia Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie 

Nr postępowania: SAT.26.3.1.2022 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm., dalej „pzp”), Zamawiający udostępnia informację o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ : 

 

Zamawiający wybrał na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Agencja Ochrony TRANSFER Sp. z o.o. 

 NIP: 773-247-79-46 REGON: 363621991,  

97-200 Tomaszów Maz. ul. Zielona 7 

  

Cena wykonania zamówienia  314 340,00 zł 

Suma gwarancyjna ubezpieczenia OC Wykonawcy: 2 000 000 zł 

https://miniportal.uzp.gov.pl/


 

 

 

Prawne uzasadnienie wyboru: art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm., dalej „pzp”) 

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj: 

 

 

Liczba przyznanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert 

 

Suma przyznanych 

punktów 

Cena wykonania 

zamówienia 

Suma gwarancyjna ubezpieczenia OC 

Wykonawcy 

 

 

60 

 

40 

 

100 

 

 

Ponadto Wykonawca nie podlega Wykluczeniu i oferta złożone przez niego nie podlega 

odrzuceniu. 

 

Zestawienie ofert i przyznana punktacja 

Lp. Nazwa i 

siedziba 

Wykonawcy 

Cena Suma 

gwarancyjna 

ubezpieczenia 

OC 

Wykonawcy 
 

Liczba 

przyznanych 

punktów w 

kryterium 

cena  

Liczba 

przyznanych 

punktów w 

kryterium 

Suma 

gwarancyjna 

ubezpieczenia 

OC 

Wykonawcy 

 

Suma 

przyznanych 

punktów 



 

 

1. Agencja 

Ochrony GOT 

Sp. z o. o., ul.  

Erazma 

Ciołka 13 lok 

1, 01 – 445 

Warszawa,  

412 224,80 zł 

po 

poprawieniu 

omyłek 

rachunkowych 

 50 000,00 

euro  

45,75 30,00 75,75 

2.   Maxus Sp. z 

o.o. – lider 

konsorcjum 

ul. 3-go Maja 

64/66N, 93-

408 Łódź 

MM Service 

Security Sp. z 

o.o. – członek 

konsorcjum, 

ul. 3-go Maja 

64/66N, 93-

408 Łódź 

381 804,80 zł  Powyżej 

50 000 euro 

49,40 

 

40,00 89,40 

3. AGENCJA 

OCHRONY 

WARTA SP. 

Z O. O. UL. 

SIERADZKA 

6, 98-290 

WARTA 

WARTA 

OCHRONA 

SP. Z O. O. 

UL. 

SIERADZKA 

464 412,00 zł  Powyżej 

60 000, euro  

40,61 40,00 80,61 



 

 

6, 98-290 

WARTA 

4. Agencja 

Ochrony 

ARGUS Sp.z 

o.o., ul. 

Piłsudskiego 

16b/5 ; 96-

500 

Sochaczew 

397217,60 zł 50 000 euro 47,48 30,00 77,48 

5. Agencja 

Ochrony 

TRANSFER 

Sp. z o.o., 97-

200 

Tomaszów 

Maz. ul. 

Zielona 7 

314 340,00 zł  

Po 

poprawieniu 

omyłek 

rachunkowych 

2 000 000,00 

zł  

60,00 40,00 100,00 

 

Jednocześnie Zamawiający informuję, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP 

              Andrzej Pydzik 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie 

___________________________ 

      Kierownik Zamawiającego  

 


